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امام رضا علیه السلام:خداوند به سپاس گزارى از خود و پدر و مادر فرمان داده است؛ پس هر که از پدر و مادرش سپاس گزارى نکند، خداوند را سپاس نگفته است .

تصویر روز

به گزارش جماران، هُرمُز جزیره اى 
در خلیج فارس و در 8 کیلومترى 
بندرعباس است. این جزیره 
بیضى شکل با مساحتى بالغ بر 42 
کیلومتر مربع در مجاورت تنگه هرمز 
قرار گرفته و بسیارى آن را کلید خلیج 
فارس مى دانند. کوه سفید برفى از 
جابه هاى طبیعى جزیره هرمز است 
که از لحاظ جغرافیایى بین دو جاذبه 
دیگر هرمز یعنى دره تندیس ها و دره 

رنگین کمان واقع شده است.

چادگان

طیبه بدیعى/  گروه ایران عبداله صانعى در آیین گرامیداشت روز 
news@ naslefarda.net درختکارى با حضور در محل اداره

بنیاد مسکن  با همراهى معاون 
عمرانى  خود و مدیر این اداره با تأکید بر نقش حیاتى درختان در حفظ 
تعادل زیست محیطى، اظهار کرد: درختکارى، نه فقط یک سنت نیکو، بلکه 
یک ضرورت اجتناب ناپذیر براى تضمین سلامت و پایدارى جوامع بشرى 

است.
 وى افزود: اگر هر یک از ما، به عنوان عضوى از این کره خاکى، سالانه درختى 
را به یادگار  بکاریم، بى شک گامى مؤثر در راستاى کاهش چالش هاى 

زیست محیطى برداشته ایم.
صانعى با اشاره به جایگاه والاى درختکارى در آموزه هاى دینى و تأکیدات 
مستمر مقام معظم رهبرى بر این مهم، افزود: رهبر معظم انقلاب، همه ساله 

با کاشت نهال، نمادى از تعهد و مسئولیت پذیرى در قبال حفظ محیط 
زیست را به نمایش مى گذارند.

 در ادامه فرماندار از بخش هاى مختلف اداره بنیاد مسکن انقلاب اسلامى 
شهرستان بازدید نمود و از خدمات جعفر پو، به جهت پیگیرى مستمر و 

همکارى ویژه در پیشبرد اهداف این نهاد پر اهمیت قدردانى نمود.

 کاشت نهال توسط فرماندار چادگان
به یاد یکى از شهیدان معظم

سپاهان
خبر

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه
سردبیر: مرضیه ربیعى

جانشین مدیرمسئول: محمدحسین محزونیه
 طراح: سمیه عزیزیان

هیئت تحریریه: 
دریا وفائى، یلدا توکلى، مریم عمادى

 سامان سفالگر، پریساجمدى
 امین سریزدى، حوریه محزونیه
 سعیدواعظ،   آزاده سلیمان نژاد
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سرپرست شرکت گاز استان 
اصفهان از برگزارى کلاس هاى 
آموزش مصرف بهینه انرژى براى 
بیش از 32 هزار دانش آموز در 
سطح این استان خبر داد. ابراهیم 
محسنى با اعلام مطلب فوق 

اظهار داشت: نشست هاى آموزشى طرح همیار گاز با هدف ترویج فرهنگ مصرف 
ایمن و بهینه گاز طبیعى در سطح مدارس استان اصفهان با همکارى اداره کل 
آموزش و پرورش استان برگزار شد و این برنامه با محوریت آگاه سازى 
دانش آموزان نسبت به اصول ایمنى در مصرف گاز و اهمیت مدیریت بهینه منابع 
انرژى، تلاش دارد تا نسل آینده را به شهروندانى مسئولیت پذیر در حوزه مصرف 
انرژى تبدیل کند.وى گفت: در این نشست ها، دانش آموزان با مفاهیم اساسى 
ایمنى گاز، راهکارهاى کاهش مصرف بى رویه و نقش حیاتى خود در حفظ منابع 
ملى آشنا شدند.سرپرست شرکت گاز استان اصفهان افزود: همیاران گاز، که 
به عنوان سفیران این فرهنگ در خانواده و مدرسه شناخته مى شوند، نقش مهمى 
در ترویج رفتارهاى صحیح مصرف انرژى ایفا خواهند کرد.وى با تأکید بر لزوم 
فرهنگ سازى از سنین پایه اظهار داشت: نهادینه سازى فرهنگ مصرف ایمن و 
بهینه گاز طبیعى در میان دانش آموزان، تأثیر مستقیم در جلوگیرى از هدررفت 
منابع دارد و دانش آموزان امروز، مدیران و تصمیم گیران فرداى کشور خواهند 
بود و هرگونه آموزش در این زمینه، سرمایه گذارى بلندمدت براى آینده انرژى 
کشور است. سرپرست شرکت گاز استان اصفهان ضمن قدردانى از همراهى و 
همکارى ارزشمند اداره کل آموزش وپرورش استان در اجراى این برنامه ها، 
اذعان داشت: ادامه این تعاملات و اجراى برنامه هاى آموزشى مشترك، گامى 
مؤثر در راستاى ارتقاى سطح آگاهى عمومى و ترویج فرهنگ مصرف مسئولانه 
انرژى خواهد بود و اجراى چنین طرح هایى، به ویژه در مدارس، نه تنها به کاهش 
هدررفت انرژى کمک خواهد کرد بلکه فرهنگ مصرف مسئولانه را در نسل آینده 

نهادینه مى سازد.

سرپرست شرکت گاز استان اصفهان خبرداد:

آموزش مصرف بهینه انرژى گاز 
به بیش از 32 هزار دانش آموز اصفهانى

اصفهان

عارف عباسى، مدیرعامل این سازمان، اظهار  مرضیه یارى/  گروه ایران
news@ naslefarda.net داشت: «این بازارچه با 38 غرفه و مساحت

120 متر مربع، در همکارى با منطقه 4 
شهردارى مشهد و در کنار بازار فردوسى ایجاد شده است. این اقدام در راستاى حمایت 
از هنرمندان صنایع دستى و فعالان مشاغل خانگى و ایجاد اشتغال مستقیم براى آن ها 
انجام شده است.»عباسى در ادامه افزود:«بازارچه صنایع دستى فردوسى از 17 اسفند 
1403 تا 15 فروردین 1404 دایر خواهدبود و در صورت استقبال بازدیدکنندگان، تا 
20 فروردین ماه تمدید مى شود. این بازارچه در آدرس: خیابان مفتح، روبروى پارك 
بازار، جنب بوستان زیتون برپا شده و علاقه مندان مى توانند از ساعت 10 صبح تا 10 
شب از آن بازدید کنند.»مدیرعامل سازمان ساماندهى مشاغل شهرى مشهد با اشاره 
به اهداف این بازارچه، بیان کرد: «هدف اصلى این بازارچه، حمایت از هنرمندان و 
تولیدکنندگان صنایع دستى و مشاغل خانگى است. ما مى خواهیم با ایجاد فرصت هاى 
شغلى مستقیم، به هنرمندان کمک کنیم تا محصولات خود را به صورت مستقیم به 
شهروندان و گردشگران عرضه کنند. همچنین، این بازارچه فضایى شاد و پویا براى 
استقبال از بهار و ایجاد نشاط در بین شهروندان و میهمانان نوروزى فراهم کرده 
است.»عباسى در خصوص محصولات عرضه شده در این بازارچه گفت: «در این 
بازارچه، محصولات متنوعى از جمله صنایع دستى سنتى، آثار هنرى، محصولات 
مشاغل خانگى و سوغات محلى به نمایش و فروش گذاشته شده است.وى در پایان با 
تأکید بر اهمیت جذب گردشگر و رونق اقتصادى، خاطرنشان کرد: «برگزارى چنین 
بازارچه هایى نه تنها به رونق اقتصادى و حمایت از تولیدات داخلى کمک مى کند، بلکه 
این اقدام گامى مهم در جهت معرفى ظرفیت هاى هنرى و اقتصادى شهر مشهد به 

گردشگران است.

در آستانه نوروز 1404؛ 

بازارچه صنایع دستى و مشاغل خانگى فردوسى
 در مشهدراه اندازى شد 

مشهد

١-نام مناقصه گزار: شرکت توزیع نیروی برق فارس
 2-  آدرس مناقصه گزار:شیراز خیابان معدل غربی حدفاصل خیابان فلسطین و ملاصدرا ،ساختمان 147

کدپستی: 86479-71346، تلفن: 80-07132319374 تلفن امور تدارکات:  07132317869
3  - موضوع مناقصه:

4-زمان و مهلت دریافت اسناد مناقصه از طریق سامانه تدارکات دولت: از تاریخ  1403/12/23لغایت ساعت 19مورخ 1403/12/28 ، 
به مدت 5 روزکاری

5-مدارك مورد نیاز جهت تحویل اسناد : فیش واریزی به مبلغ 220000 ریال واریز به حساب جاری شماره 74827 –07860 بانک 
تجارت شعبه فلسطین شیراز

6-آدرس محل دریافت اسناد : دسترسی به اسناد مناقصه از طریق  سامانه تدارکات دولت به آدرس  www.setadiran.ir، واطلاع 
از آگهی مناقصه از طریق شبکه اطلاع رسانی معاملات توانیر به نشانی  https://wamp.tavanir.org.ir/tender/main/، سایت 
پایگاه ملی مناقصات www.iets.mporg.ir و شرکت توزیع نیروی برق استان فارس به آدرس   www.farsedc.ir امکان پذیر می 

باشد.
7-زمان تحویل اسناد : ساعت 9 صبح  روز شنبه  مورخ 1404/01/16

8-محل برگزاری مناقصه : شرکت توزیع نیروی برق استان فارس – طبقه اول – دفتر معاونت مالی و پشتیبانی
9-زمان بازگشایی پاکات : پاکت ارزیابی کیفی شرکت های مناقصه گر ساعت 11 روز شنبه مورخ 1404/01/16 با حضور اعضاء کمیسیون 
مناقصه باز و قرائت می گردد و جهت ارزیابی کیفی مناقصه گران به کمیته فنی بازرگانی ارجاع  داده می شود و در جلسه ای که تاریخ آن در 
همین جلسه اعلام می گردد، پاکت های الف و ب و ج شرکت کنندگان در صورت کسب حد نصاب لازم بازگشایی می گردد. به پیشنهادهای 

فاقد امضاء ، مشروط ، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از موعد مقرر در بند 7  آگهی مناقصه واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.
10-ذکر شماره مناقصه روی پاکت الف الزامی بوده و حضور پیشنهاد دهندگان با ارئه معرفی نامه کتبی در جلسه آزاد است.

١١-تضمین شرکت در مناقصه :  مبلغ ضمانت نامه جهت هر مناقصه مطابق جدول فوق در بند 3 که به صورت ضمانت نامه معتبر بانکي، اصل 
فیش واریز وجه نقد به حساب بانکی مجاز، گواهی خالص مطالبات قطعی تایید شده از سوی امور مالی شرکت توزیع نیروی برق فارس و سایر 
موارد مندرج در ایین نامه تضامین شرکت توانیر می باشد که بایستی همزمان با سایر پاکات از طریق سایت سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت به آدرس  www.setadiran.ir بارگذاری گردد، ضمناً پاکت الف به صورت فیزیکی و مهروموم شده  بایستی قبل از پایان مهلت 
تحویل اسناد)مندرج در بند 7( به دبیرخانه این شرکت به آدرس فوق الذکر )بند 2( تحویل و رسید دریافت گردد. به پیشنهادهای فاقد 

سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی، وجه نقد و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
12-تمام مراحل برگزاری مناقصه از دریافت و تحویل اسناد مناقصه و ارزیابی و اعلام برنده مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت)به آدرس www.setadiran.ir ( انجام خواهد شد.
13-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است.)شرکت کنندگان در مناقصه می بایست دو روز قبل از آخرین تاریخ 
تحویل پاکت ها با مراجعه درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)به آدرس www.setadiran.ir( و یا تماس با امور تدارکات از اخرین 

اصلاحات احتمالی اسناد مطلع گردند در غیر این صورت مسئولیت عدم رعایت این بند به عهده مناقصه گران می باشد.  

مبلغ ضمانت نامه)ریال(شماره مناقصهشماره فراخوانموضوع مناقصه

    ارائه خدمات حمل و نقل و جابه جایی کارکنان 
) سرویس ایاب و ذهاب( در سطح شهر شیراز به 

صورت دستمزدی 
200300700000014714041923.586.380.000

آگهی  مناقصه عمومی یک مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی فشرده

شناسه آگهی: 1897060  شرکت توزیع برق استان  فارس

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
شرکت ساختار سازه بارثاوا ) سهامي خاص ( به شماره ثبت 302١7

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت مورخه 06  /  01 /1404    ساعت 17  در محل 
قانونی شرکت واقع در استان خراسان رضوي، شهرستان مشهد، بخش مرکزي، شهر مشهد، شریف، بلوار ش ابراهیم فخرائي]فرهنگ38[، بلوار فرهنگ، 

پلاك 42، طبقه 1به کدپستی 9188943656برگزار می گردد حضور بهم رسانند. 
      هیئت مدیره دستور جلسه : 1.بررسی استعفای یکی از اعضاء هئیت مدیره وانتخاب جایگزین ایشان  

)اصلاحیه(آگهی فراخوان مناقصه 
باشگاه فرهنگی ورزشی سپاهان نوین در نظر دارد: جهت تامین یکدستگاه خودرو 
صفر )هایماS7 مشکی یا تیگو7پرو ( با شرایط پرداخت نقدی مناقصه برگزار نماید لذا 
از کلیه افراد و شرکتهای واجد شرایط دعوت می شود جهت دریافت اصل مدارك مناقصه از روز 
یکشنبه مورخ 1403/12/19 لغایت روز شنبه 1403/12/25 به نشانی: اصفهان، خیابان آتشگاه، 
روبروی منارجنبان، کوچه شماره 100، ساختمان آرامش، طبقه سوم، باشگاه فرهنگی ورزشی 

سپاهان نوین مراجعه و مدارك مربوطه را پس از تکمیل، تحویل نمایند.  
*ضمناً جهت دریافت اطلاعات فنی بیشتر با شماره 09134115184 تماس حاصل نمایید.

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت پیشتاز راه سپاهان 
)سهامی خاص( ثبت شده به شماره 35942 و شناسه ملی ١0840076898

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت می شود که در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق 
العاده راس ساعت 10:00 روز یکشنبه تاریخ 1404/01/17 در محل استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش 
مرکزی، شهر بهارستان، شاهد 230، کوچه بوستان، خیابان تعاون شرقی، پلاك 80، طبقه همکف کدپستی 

8145147834 حضور به هم برسانند.
١- دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده ساعت ١0:00 مبنی بر انتخاب: 

1- انتخاب مدیران 2- انتخاب بازرسین 
3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار و سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده باشد.

هیئت مدیره شرکت پیشتاز راه سپاهان سهامی خاص

  آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت نوش آوران مهر اسپادانا)سهامی خاص(
 شماره ثبت  60450 و شناسه ملی ١4007569524

بدین وسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت نوش آوران مهر اسپادانا سهامی خاص دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
که در تاریخ 1404/01/04 که در ساعت 9 صبح در محل استان اصفهان- هزار جریب- کوچه استقلال )24(- بن بست افسانه- پلاك 40- طبقه همکف به 

کدپستی 8168749631 برگزار می گردد حضور به هم رسانید.
هیئت مدیرهدستور جلسه:انتخاب بازرسان، روزنامه

آگهی صورت تقسیم وجوه )اموال( تاجر ورشکسته آقای محمدهادی کریمی 
بدینوسیله به اطلاع بستانکاران تاجر ورشکسته فوق می رساند صورت تقسیم وجوه و اموال تاجر ورشکسته فوق تهیه و نزد 
آقای فرهاد حداد )عضو ناظر( می باشد؛ بستانکاران می توانند با مراجعه به ایشان )به آدرس شعبه چهارم دادگاه عمومی و حقوقی 

شهرستان برخوار( از مفاد آن مطلع شده و در صورت اعتراض ظرف مهلت مقرر قانونی )ده روز( وفق مقررات اقدام نمایند.
سیدمجتبی طباطبایی- مدیر تصفیه 

نوبت اول


